Wartościowych w Warszawie S.A. uchwały w sprawie dopuszczenia i wprowadzenia do obrotu giełdowego na 
Głównym Rynku GPW akcji serii A3 i B5 Quercus TFI S.A. 

W uchwale Zarząd Giełdy stwierdza, że do obrotu giełdowego na rynku podstawowym dopuszczonych jest 75.000 
(s łownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy) akcji serii A3 i 900.000 (słownie: dziewięćset tysięcy) akcji serii B5 Quercus 
TFI S.A. o wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) każda, pod warunkiem zamiany tych akcji na 
akcje zwykłe na okaziciela. 

Ponadto Zarząd Giełdy postanowił wprowadzić z dniem 1 sierpnia 2013 r.